Regenerace sidlisté v BystFici pod Hostynem - ulice Topolova

Elektromontdze - VO - viceprace

Nazev

Zakladni naklady

Dodavka

Doprava 0,00%, Pfesun 0,00%

Montaz - materidl

Montaz - prace

Mezisoucet 1

PPV 0,00% z montaze: material + prace
Natéry

Zemni prace

PPV 0,00% z natérG a zemnich praci
Mezisoucet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisouctu 2
Rizika a pojisténi 0,00% z mezisouctu 2
Opravy v zaruce 0,00% z mezisouctu 1
Zakladni naklady celkem

Vedlejsi naklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisouctu 2

Provozni vlivy 0,00% z pravé strany mezisouctu 2
Vedlejsi naklady celkem

Kompletacni ¢innost
Naklady celkem bez DPH

Ro¢ni narlst cen 0,00%
Roéni narlst cen 0,00%
Soucty odstavcu
Elektromontaze

elektromontaze

Hodnota A 'Hodnota B

0,00
0,00 0,00
72 320,00
2 650,00
0,00 74 970,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
74 970,00

0,00
0,00
0,00
0,00

74 970,00

0,00

0,00
Montaz

2 650,00

2 650,00

Material
72 320,00
72 320,00



Nazev
Elektromontaze
elektromontaze

CYKY-J 4x16 mm2 pfivod
chranicka 63

CYKY 750V, 4x16 mm2, pevné uloZzeného, v¢. dodavky

- celkem

PPV

doprava

Elektromontaze - celkem bez dph

Mj Pocet

m 50,00
m 50,00
m | 230,00
ks 1,00
ks 2,00

Material Material celkem DM Montaz Montaz celkem Cena
224,00 11 200,00 28,00 1400,00/ 252,00
28,00 1400,00 25,00 1250,00 53,00
224,00 51 520,00
64 120,00 2 650,00
5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00
1 500,00 3 000,00 0,00 0,00 1 500,00
72 320,00 2 650,00

Cena celkem

12 600,00
2 650,00

66 770,00
5 200,00

3 000,00

74 970,00



